ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2017 года                                                                                                      № 206
г. Петрозаводск

О внесении изменения в постановление

Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам

от 14 декабря 2016 года № 182
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам», Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 14 декабря 2016 года № 182 «О тарифах на тепловую энергию и горячую воду
общества с ограниченной ответственностью «КАРЕЛЭНЕРГОРЕСУРС» (Карелия, 2016, 22 декабря, 2017, 27 апреля, 6 июля) изменение, изложив приложение № 2 в следующей редакции:

                                                                                   «Приложение №2 к постановлению

                                                                                                            Государственного комитета

                                                                                                            Республики Карелия по ценам

                                                                                                            и тарифам

                                                                                                            от 14 декабря 2016 года № 182

Тарифы на горячую воду
общества с ограниченной ответственностью «КАРЕЛЭНЕРГОРЕСУРС»
	№ п/п
	Муниципальное образование
	Год
	Компонент на холодную воду, руб. куб. м
	Компонент на тепловую энергию

	Одноставочный,

руб./Гкал
	Двухставочный

	Ставка за мощность,

тыс.руб./Гкал            / час в мес.
	Ставка за тепловую энергию,           руб./Гкал

	1
	Прочие потребители (тарифы указываются без учета НДС)

	1.1.
	Пудожское городское поселение
	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	28,28
	2629,12
	-
	-

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	28,28
	2734,28
	-
	-

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	24,98
	2734,28
	-
	-

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	24,98
	2835,45
	-
	-

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	29,41
	2843,65
	-
	-

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	30,59
	2957,40
	-
	-

	1.2.
	Медвежьегорское городское поселение
	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	36,69
	2872,56
	-
	-

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	38,19
	2987,46
	-
	-

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	38,14
	2987,46
	-
	-

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	39,98
	3098,00
	-
	-

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	39,72
	3106,96
	-
	-

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	41,31
	3231,24
	-
	-

	1.3.
	Надвоицкое городское поселение
	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	17,58
	3275,01
	-
	-

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	17,58
	3406,01
	-
	-

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	14,92
	3406,01
	-
	-

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	15,47
	3532,03
	-
	-

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	18,28
	3542,25
	-
	-

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	19,01
	3683,94
	-
	-

	1.4.
	Поросозерское сельское поселение
	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	28,59
	3264,81
	-
	-

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	29,33
	3395,40
	-
	-

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	29,15
	3395,40
	-
	-

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	30,23
	3521,03
	-
	-

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	30,50
	3531,22
	-
	-

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	31,72
	3672,47
	-
	-

	1.5.
	Пяльмское сельское поселение
	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	34,24
	1953,92
	-
	-

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	35,06
	2032,08
	-
	-

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	35,06
	2032,08
	-
	-

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	36,36
	2107,27
	-
	-

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	36,46
	2113,36
	-
	-

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	37,92
	2197,89
	-
	-

Примечание:

Принятые компоненты соответствуют тарифам на холодную воду, установленным на 2017,                       2018  годы,  прогнозным тарифам на 2019 год, и тарифам на тепловую энергию                                                    ООО «КАРЕЛЭНЕРГОРЕСУРС», установленным постановлением Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 14.12.2016 № 182.»
И.о. Председателя Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                     Г.А. Суржко